
UCHWAŁA NR 155/823/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Tarnogórskiego w latach 2021 –2023 z zakresu pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu 

okresowego miejsca pobytu w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Na podstawie art. 4 ust. 1, pkt 3 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), uchwały nr 
XXIV/223/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 października 2020 roku w sprawie przyjęcia rocznego 
programu współpracy Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2021 oraz rozdz. V § 5 ust. 5 załącznika do uchwały nr 146/780/2020 w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w latach 2021 - 2023 z zakresu 
pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu w domu dla matek z małoletnimi 
dziećmi i kobiet w ciąży 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego 
w latach 2021 –2023 z zakresu pomocy społecznej polegającego na zapewnieniu okresowego miejsca pobytu 
w domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży i powierza się realizację zadania: 

PODMIOT ZADANIE 
Stawka dzienna dla osoby 
dorosłej oraz małoletnich 

powyżej 12 r. ż.  

Stawka dzienna 
dla małoletnich 
poniżej 12 r. ż. 

LICZBA 
PUNKTÓW 

Suma wszystkich 
kosztów realizacji 

zadania 
Caritas Diecezji 
Sosnowieckiej, 
ul. Korczaka 5, 

41-200 Sosnowiec 

Zapewnienie okresowego 
miejsca pobytu dla matek  

z małoletnimi dziećmi  
i kobiet w ciąży.  

2021 r. – 35 zł 
2022 r. – 38 zł  
2023 r. – 41 zł 

2021 r. – 23,50 zł 
2022 r. – 25,50 zł  
2023 r. – 27,50 zł 

22,83 69.459,50 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 5CBB8CD0-D4B3-477A-BD1A-71BABD5D699A. Uchwalony Strona 1




